09,02,2023, ФГБУ НМИЦ ТПМ Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

15
(номер протокол-ф

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКО МИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЁНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБУ "НМИЦ ТПМ" МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной органиiациф

3аседанИе аккредИтационной подкомиссии по итогам проведения 09.02.202З 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Кардиология

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Н. Ф. Фатхи
(И.О. Фамилия)

А. В. Тимофеева

П. А. Талызин

в.А.ш
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения РоссИйскоЙ Федерации от 23.06 .2О22 Ns2

Приказ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 7 октября2015 г. Ns 7ОOн "о номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образованЙе"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября ZO'lS г., регистрационный Ns 39696);
Пдlказ Министерства здравоохранения и социального развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н ,о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере 3дравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Минисiерством юстиции
РоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрационныЙ No 1163а), с изменениями, внесенными приказом
l\4инистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201О г. Ne 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20iO г,, регистрационный Nч .17160).

Т. В. Желудова

(И.О. Фамилия)

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 09.02.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
к прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохох(дения этапа явилось 1
ЧеЛОВеК(а ), ЗаВеРшИвш их прохожден ие этапа со следуюlли м и результатами :

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 107 и 114 Положения об аккредитации специалистов,
утверх(lценного прика3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2о22 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Т. В. Желудова

Н. Ф. Фатхи
(И.О. Фамилия)

Е. В. Тавлуева
(И.О. Фамилия)

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. ,Щеханов Николай Владиславович менее 70% по одному

из этапов

,Щополнительная информация о проведении этапа:

Ф.и.о.
,Щеханов Николай Владиславович

2